
ZARZĄDZENIE Nr 42/2016 
WÓJTA GMINY SECEMIN 

z dnia 20 września 2016 roku 

w sprawie powołania komisji odbioru końcowego i przekazania do eksploatacji zadania pn: 

Zmiana nawierzchni drogi gminnej nr 30 (obszar położony na działkach nr 502 i 543, 
obręb Bichniów) 
Zmiana nawierzchni drogi gminnej nr 30 (obszar położony na działce nr 1145, obręb 
Bichniów) 
Zmiana nawierzchni drogi gminnej nr 33 (obszar położony na działkach nr 436 i 504, 
obręb Czaryż) 
Zmiana nawierzchni drogi wewnętrznej (obszar położony na działce nr 77/2, obręb 
Krzepice) 
Zmiana nawierzchni drogi wewnętrznej (obszar położony na działce nr 3.146, obręb 
Kuczków) 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515) 

zarządzam: 

§ 1. Powołać komisję do odbioru końcowego i przekazania do eksploatacji wykonane roboty 
budowlane na zadaniu pn. 

Zmiana nawierzchni drogi gminnej nr 30 (obszar położony na działkach nr 502 i 543, 
obręb Bichniów) 
Zmiana nawierzchni drogi gminnej nr 30 (obszar położony na działce nr 1145, obręb 
Bichniów) 
Zmiana nawierzchni drogi gminnej nr 33 (obszar położony na działkach nr 436 i 504, 
obręb Czaryż) 
Zmiana nawierzchni drogi wewnętrznej (obszar położony na działce nr 77/2, obręb 
Krzepice) 
Zmiana nawierzchni drogi wewnętrznej (obszar położony na działce nr 3.146, obręb 
Kuczków) 

w składzie: 

Przedstawiciele Zamawiającego 
Tadeusz Piekarski — Wójt Gminy 
Daniel Marczak - p.o. Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej 

3, Stanisława Zalas — Inspektor ds. gospodarki przestrzennej i komunalnej 
4. Przemysław Sułecki — Referent ds. inwestycji i zamówień publicznych 

Włodzimierz Rak - Inspektor nadzoru 
Paweł Macherski — Kierownik budowy /Przedstawiciel Wykonawcy 

§ 2. Odbiór końcowy i przekazanie do eksploatacji drogi nastąpi w dniu 28 września 2016 r. o godz. 
14°°  w Urzędzie Gminy Secemin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ZARZĄDZENIE Nr 42/2016 Wójta Gminy Secemin z dnia 20 września 2016 r. 	 Strona I z 1 


	00000001

